

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Turbína na nátoku ÚV Plav - č. st. 1330“

1) Dotaz:

Žádáme o sdělení, zda bude rozvaděč opravdu zavírán závažím, jak je uvedeno u regulace turbíny. U vlastní turbíny ale tento požadavek uveden není.

Odpověď:

Řešení systému regulace turbíny a veškeré návaznosti na bezpečný provoz zařízení navrhne dodavatel!

Rozvaděč může být zavírán tlakovým olejem servomotoru RK, nemusí být řešeno zavírání RK pomocí závažím.

2) Dotaz:

Sdělte nám prosím, zda je nutné samostatné čerpadlo u ČAR pro synchronní regulační uzávěr, samostatné čerpadlo pro klapkový uzávěr a samostatné čerpadlo pro ovládání RK. Nestačilo by ovládání těchto uzávěrů ze společného zdroje?

Odpověď:

Řešení ovládání uzávěrů z jednoho společného zdroje (CAR) je možné.